

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ØRSTED TELTE A/S

**Søndervangen 1A
8950 Ørsted**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/3 2023

Torben Simonsen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 26 70 32 63

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØRSTED TELTE A/S Søndervangen 1A 8950 Ørsted
	CVR-nr: 26 70 32 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Simonsen, formand Keld Moldrup Sørensen Anders Sauer Petersen
Direktion	Keld Moldrup Sørensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og udlejning af telte mv.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, salg- og udlejning af telte til events og festivaler samt offentlige myndigheder. Derudover produceres også telthaller til salg- og udlejning til håndværk, industri og andre brancher, der har brug for fleksible teltløsninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2022 har været præget af et marked, der har været turbulent og påvirket af større usikkerhed i samfundet, svingende priser på råvarer og stigende renter. På trods af dette er det lykkedes at øge aktivitetsniveauet gennem året.

Årets resultat efter skat udgør kr. 7.035.569 mod kr. 7.505.828 i 2021.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på kr. 31.351.029.

Der er i regnskabsåret, hvor der har været høj aktivitet i det primære forretningsområde indenfor eventbranchen også forsøgt at styrke alternative forretningsmuligheder, så der er en endnu større spredning på, hvilke brancher der aftager selskabets telte.

I 2022 er det lykkedes at få styrket selskabets position indenfor både salg og udlejning af telthaller til erhvervslivet. Flere og flere ønsker med de stigende krav til- og pris for at bygge, at få nogle fleksible teltløsninger, der til en enhver tid passer til de behov, der måtte opstå.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har gennem flere år lykkedes med en fin kombination af større og mindre opgaver, der både giver en god forudsigelighed til fremtiden, men også gør det er muligt med kort varsel at være fleksibel. Bl.a. er et godt mangeårigt samarbejde med mange loyale kunder indenfor eventbranchen et bevis på dette.

Selskabet er fortrøstningsfuld for så vidt angår både omsætning og indtjening i 2023. Der allerede er indgået ordre på en stor del af årets forventede omsætning, og der løbende kommer nye opgaver fra både nye- og fra de mange kunder virksomheden gennem sine over 30-årige eksistens har lavet opgaver for under mottoet "teltudlejning i høj klasse og til enhver lejlighed".

Samfundsansvar

Ledelsen ønsker på alle måder at drive en professionel virksomhed, som lever op til den danske lovgivning og agere som en ansvarlig virksomhed, der minimerer negative påvirkninger på interessenter og det omgivende samfund mest muligt.

Selskabet gør meget for at de ansatte har det godt, hvilket også afspejler sig i deres arbejde, hvor der stort set aldrig er reklamationer. Ørsted Telte sætter en ære i at levere kvalitet og relationer med kunder og medarbejdere, der bygger på tillid og loyalitet.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	43.107.665	33.729.218
1 Personaleomkostninger	-25.379.137	-16.027.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.405.949	-7.832.269
DRIFTSRESULTAT	9.322.579	9.869.476
Andre finansielle indtægter	21.154	19.198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.681	4.046
Andre finansielle omkostninger	-291.238	-260.368
RESULTAT FØR SKAT	9.055.176	9.632.352
Skat af årets resultat	-2.019.607	-2.126.524
ÅRETS RESULTAT	7.035.569	7.505.828
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overført resultat	6.035.569	4.505.828
DISPONERET I ALT	7.035.569	7.505.828

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
2 Grunde og bygninger	8.129.895	6.469.377
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.671.967	19.462.723
Materielle anlægsaktiver	34.801.862	25.932.100
ANLÆGSAKTIVER	34.801.862	25.932.100
Råvarer og hjælpematerialer	5.996.293	5.403.083
Forudbetaling for varer	314.178	1.648.180
Varebeholdninger	6.310.471	7.051.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.324.167	4.032.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	108.357
Andre tilgodehavender	0	307.776
Periodeafgrænsningsposter	223.305	230.198
Tilgodehavender	1.547.472	4.678.959
Likvide beholdninger	1.942.280	2.930.703
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.800.223	14.660.925
AKTIVER	44.602.085	40.593.025

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	29.851.029	23.815.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
EGENKAPITAL	31.351.029	27.315.460
Hensættelse til udskudt skat	1.734.497	1.430.358
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.734.497	1.430.358
Prioritetsgæld	1.191.673	1.286.757
Kreditinstitutter	700.500	1.095.997
Leasingforpligtelser	957.325	1.017.528
3 Langfristede gældsforpligtelser	2.849.498	3.400.282
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.168.323	1.900.167
Kreditinstitutter	2.544.706	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.195.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.008.579	2.162.326
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.964	0
Selskabsskat	63.483	935.561
Anden gæld	2.831.413	2.153.438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	47.593	99.818
Kortfristede gældsforpligtelser	8.667.061	8.446.925
GÆLDSFORPLIGTELSER	11.516.559	11.847.207
PASSIVER	44.602.085	40.593.025

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	23.815.460	19.309.632
Årets resultat	7.035.569	7.505.828
Foreslået udbytte	-1.000.000	-3.000.000
Overført resultat ultimo	29.851.029	23.815.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	3.000.000	1.000.000
Foreslået udbytte	1.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	3.000.000
EGENKAPITAL	31.351.029	27.315.460

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	43	24
Lønninger	23.322.927	13.734.293
Pensioner	1.768.843	2.113.044
Andre omkostninger til social sikring	287.367	180.136
	<u>25.379.137</u>	<u>16.027.473</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	11.742.368	98.680.317
Årets tilgang	2.178.637	15.199.921
Afgang	0	-2.353.771
	<u>13.921.005</u>	<u>111.526.467</u>
Kostpris 31. december 2022		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022	-5.272.991	-79.217.594
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.250.922
Af-/nedskrivninger	-518.119	-7.887.828
	<u>-5.791.110</u>	<u>-84.854.500</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.129.895</u>	<u>26.671.967</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>2.368.337</u>

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.381.220	1.287.967	96.294	804.291
Kreditinstitutter	2.295.997	1.100.500	400.000	0
Leasingforpligtelser	1.623.234	1.629.354	672.029	0
	5.300.451	4.017.821	1.168.323	804.291

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 53 pr. 31/12 2022.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst ejerpantebreve 4.660 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 8.130.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev t.kr. 5.500 med pant i løsøre (diverse telte mv), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 26.050.

Virksomhedspant t.kr. 18.000

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør følgende værdier: tilgodehavender t.kr. 1.511, varelager t.kr. 5.996, materielle anlægsaktiver t.kr. 26.050 og goodwill t.kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Sauer Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ASP Randers ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-550680583175

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-16 16:16:48 UTC



Torben Simonsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ørsted Telte A/S

Serienummer: f85bdee2-29dd-4c5d-ac0f-b819b35a286b

IP: 193.162.xxx.xxx

2023-03-16 16:19:17 UTC



Keld Moldrup Sørensen

Direktør

På vegne af: KSØ Holding ApS

Serienummer: 192304da-701b-40e6-81a1-5e339a58a02a

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-16 16:24:24 UTC



Keld Moldrup Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KSØ Holding ApS

Serienummer: 192304da-701b-40e6-81a1-5e339a58a02a

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-16 16:24:24 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-03-16 16:26:20 UTC



Torben Simonsen

Dirigent

På vegne af: Ørsted Telte A/S

Serienummer: f85bdee2-29dd-4c5d-ac0f-b819b35a286b

IP: 193.162.xxx.xxx

2023-03-16 16:30:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>